
Semcon Project Management arbetar med att skapa en 
långsiktigt framgångsrik projektverksamhet hos våra 
kunder. Vill du veta mer om vårt erbjudande eller anmäla 
dig till någon av våra utbildningar? Kontakta oss gärna, 
telefon: 054-14 03 33, e-post spm.training@semcon.se 
eller besök vår hemsida www.semcon.se/spm
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Resan till framgång - Utbildningsprogram för att leda, styra och utveckla projekt

Kommunikation i projekt • 2 dagar

Projekt kännetecknas av högt tempo, deadlines, mål 
och många människor med olika agendor och skiftande 
intressen. I en sådan miljö ställs det stora krav på att alla 
inblandade har förmåga att kommunicera med varan-
dra, och utomstående, på ett effektivt och genomtänkt 
sätt. Bra kommunikation i projekt handlar om en god 
förståelse av behovet hos projektets alla intressenter, 
en implementerad plan för hur kommunikationen ska 
gå till och en projektkultur som stimulerar en öppen och 
ärlig dialog.

Den här utbildningen kommer att ge dig förståelse för 
vikten av kommunikation med projekts alla intressenter 
och hur du kan kommunicera med andra människor på 
ett framgångsrikt sätt. Den kommer också att ge dig 
en förståelse för hur du planerar kommunikation, med 
målet att skapa rätt förutsättningar för projektet.

Förkunskapskrav
Deltagaren bör ha praktisk erfarenhet av projektarbete. 

Efter utbildningen kommer du att
•   Kunna analysera dina intressenter utifrån engagemang och 	
	 påverkan på projektet
•	 Ha kunskap om kommunikationsplanering 
	 och kunna skriva en kommunikationsplan
•	 Förstå vad som är grunderna för en effektiv mellanmänsklig 	
	 kommunikation

Moment i utbildningen
•	 Behov av kommunikation i projekt
•	 Kommunikationsplanering
•	 Aktivt lyssnande
•	 Att sända tydliga budskap
•	 Kommunikationsstilar

Målgrupp
Utbildningen riktar sig till dig som har behov att lära dig 
mer om kommunikationsstyrning och om det som är 
grundläggande i effektiv mellanmänsklig kommunikation. 
Troligtvis är du projektledare, projektmedarbetare, 
projektadministratör, projektplanerare, teamledare eller 
liknande.
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